Совет
Мирного сельского поселения
Новониколаевского муниципального района
Волгоградской  области
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ   № 9/1

05 декабря    2014  года                                                       п.Мирный

О рассмотрении проекта
бюджета Мирного
сельского поселения
на  2015-2017 годы.

Совет Мирного сельского поселения решил:

1. Проект  бюджета  Мирного сельского поселения на 2015 год составляет – 7599,5 тыс. руб., на 2016 год – 6052,3 тыс. руб.  и на 2017 год- 5824,6 тыс. руб.            Заслушав и обсудив проект бюджета Мирного  сельского поселения на 2015-2017 годы , Совет Мирного сельского поселения  одобрил  его в целом без  изменений .
[bookmark: _GoBack]2. После проведения  публичных слушаний по проекту бюджета Мирного сельского поселения на 2015-2017 годы , которые состоятся 14 декабря 2014 года в здании  ДК  утвердить бюджет  со всеми его изменениями и передать  в редакцию газеты « Вестник »  для публикации в печати.

Глава  Мирного
сельского  поселения                                                                 А.Ю. Куроплин.